
1 

 

RESULTADOS 
FERIA NACIONAL POTOSINA, SAN LUIS POTOSÍ 2023 

 

Juez: TIM JACKSON                                                              Agosto 20  
 

HEMBRAS NACIDAS EN EL 2023 (DESTETE) 
 

1° PRODUCTO DE FC BLANCO TAPPIN  RANCHO INIRO 
2° PRODUCTO DE XCEPTIONALLY   RANCHO INIRO 
3° PRODUCTO DE ELUSIVELY COOL MISS  RANCHO INIRO 
 
 

HEMBRAS NACIDAS EN EL 2022 (AÑALES) 
 

1° RA A GIFTED LADY                            RANCHO ARGOMALÓN  
2° FG X TWO TWO      RANCHO ARGOMALÓN 
3° WALKIN IN FAITH      RANCHO INIRO 
4° TESLAA      RANCHO INIRO 
 

 
HEMBRAS NACIDAS EN EL 2021 (DOSAÑERAS) 

 

1° FR PLAYMAKER     RANCHO ARGOMALÓN 
2° RA ILUSION      RANCHO ARGOMALÓN 
3° SW ALL RISE     RANCHO INIRO 
4° LFLFEARLES ELIGIANCE    RANCHO INIRO 
 

HEMBRAS NACIDAS EN EL 2020 (TRESAÑERAS) 
 

1° PRODUCTO DE FEAR THE QUEEN   RANCHO INIRO  
 
 

HEMBRAS NACIDAS EN EL 2019 Y MAYORES (ADULTAS) 
1° COOL SECRETS N LACE    RANCHO REJÓN 
2° RA MISS HONEY     RANCHO INIRO 

 
 

YEGUAS DE CRIA 
1° CALL MEE BAY BEE     RANCHO LOS DURAZNENSES 
 
 

GRAN CAMPEONA: FR PLAYMAKER 
 

CAMPEONA RESERVADA: RA ILUSION 
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MACHOS CASTRADO NACIDOS EN EL 2019 Y MAYORES (ADULTOS) 

1° FG JUSTIFIED                                          RANCHO REJÓN 
2° RAISE YOUR WEAPONS                                               RANCHO INIRO 
 
 

MACHOS NACIDOS EN EL 2023 (DESTETE) 
 

1° PRODUCTO DE CALL MEE BAY BEE  RANCHO LOS DURAZNENSES 
2° PRODUCTO DE KIDS COOL SIS   RANCHO ARGOMALÓN 
3° PRODUCTO DE PROMESA PLAYTE   RANCHO INIRO 
4° PRODUCTO DE SIERRAS BLACK MISS  RANCHO INIRO 
5° PRODUCTO DE PF SUPREME GRACE  RANCHO ARGOMALÓN 
 
 

MACHOS NACIDOS EN EL 2022 (AÑALES) 
 

1° PRODUCTO DE ENJOLIE    RANCHO ARGOMALÓN 
 
 

MACHOS NACIDOS EN EL 2021 (DOSAÑEROS) 
 

1° FG SUCCESSFUL APPEAL    RANCHO REJÓN 
2° DRUNKK DIAL     RANCHO INIRO 
 
 

MACHOS NACIDOS EN EL 2020 (TRESAÑEROS) 
1° RA ENJOLIE KID     RANCHO ARGOMALÓN 
 
 

MACHOS NACIDOS EN EL 2019 Y MAYORES (ADULTOS) 
1° GETOVERTHISKID     RANCHO REJÓN 
2° I GOTTA MX     RANCHO LOS DURAZNENSES 
3° RA ANITAS TEQUILA    RANCHO ARGOMALÓN 
4° CREEED      RANCHO INIRO 
5° ROMEIRO      RANCHO INIRO 
 

 
 

GRAN CAMPEÓN: FG SUCCESSFUL APPEAL 
 

CAMPEÓN RESERVADO: GETOVERTHISKID 
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HEMBRAS MEXICANAS NACIDAS EN EL 2023 (DESTETE) 
1° PRODUCTO DE FC BLANCO TAPPIN  RANCHO INIRO 
2° PRODUCTO DE XCEPTIONALLY   RANCHO INIRO 
3° PRODUCTO DE ELUSIVELY COOL MISS  RANCHO INIRO 
 

HEMBRAS MEXICANAS NACIDAS EN EL 2022 (AÑALES) 
1° RA A GIFTED LADY     RANCHO ARGOMALÓN  
 

HEMBRAS MEXICANAS NACIDAS EN EL 2021 (DOSAÑERAS) 
1° RA ILUSION      RANCHO ARGOMALÓN 
 

HEMBRAS MEXICANAS NACIDAS EN EL 2020 (TRESAÑERAS) 
1° PRODUCTO DE FEAR THE QUEEN   RANCHO INIRO  

 

HEMBRAS MEXICANAS NACIDAS EN EL 2019 Y MAYORES (ADULTAS) 
1° RA MISS HONEY     RANCHO INIRO 

 
GRAN CAMPEONA MEXICANA: RA ILUSION 

CAMPEONA MEXICANA RESERVADA: RA A GIFTED LADY 
 
 

 

MACHOS MEXICANOS NACIDOS EN EL 2023 (DESTETE) 
1° PRODUCTO DE CALL MEE BAY BEE  RANCHO LOS DURAZNENSES 
2° PRODUCTO DE KIDS COOL SIS   RANCHO ARGOMALÓN 
3° PRODUCTO DE PROMESA PLAYTE   RANCHO INIRO 
4° PRODUCTO DE SIERRAS BLACK MISS  RANCHO INIRO 
5° PRODUCTO DE PF SUPREME GRACE  RANCHO ARGOMALÓN 
 

MACHOS MEXICANOS NACIDOS EN EL 2022 (AÑALES) 
1° PRODUCTO DE ENJOLIE    RANCHO ARGOMALÓN 
 

MACHOS MEXICANOS NACIDOS EN EL 2020 (TRESAÑEROS) 
1° RA ENJOLIE KID     RANCHO ARGOMALÓN 
 

MACHOS MEXICANOS NACIDOS EN EL 2019 Y MAYORES (ADULTOS) 
1° I GOTTA MX     RANCHO LOS DURAZNENSES 
2° RA ANITAS TEQUILA    RANCHO ARGOMALÓN 
 

GRAN CAMPEÓN MEXICANO: I GOTTA MX 
CAMPEÓN MEXICANO RESERVADO: PROD. CALL MEE BAY BEE 

 
 

                                            MEJOR EJEMPLAR DE LA FERIA DE SAN LUIS POTOSÍ:  FR PLAYMAKER 


